結露防止のための
優れた柔軟弾性発泡ゴム保温材
製品に組み込まれた水蒸気バリアが保温材下腐食
（CUI）のリスクを低減
// BS 476 Part 7 (表面延焼性) Class 1 評価に適合した優れた耐火性能
// 長期間の放散熱量 (ヒートゲイン) を減らし、エネルギー損失の削減
// クローズドセル構造が耐結露性を向上
ArmaFlex Class 1
チューブ (長さ: 2.0m)
シリー
ズ内径
[mm]
銅管
外径
[インチ]
鋼管 公称
外径
[mm]
公称
外径
[DN]
Fシリーズ Hシリーズ
品番 厚さ[mm] m/箱 本数/箱 円/本 品番 厚さ[mm] m/箱 本数/箱 円/本
6 1/4 C1-F-006 9.25 324 162 600 C1-H-006 14 180 90 910
10 3/8 6 C1-F-010 9.25 264 132 650 C1-H-010 14 144 72 980
12 1/2 C1-F-012 9.25 220 110 690 C1-H-012 14 128 64 1,030
15 5/8 14 8 C1-F-015 9.25 180 90 730 C1-H-015 14 128 64 1,080
20 3/4 C1-F-020 9.25 144 72 830 C1-H-020 14 90 45 1,190
22 7/8 22 15 C1-F-022 9.25 128 64 1,030 C1-H-022 12.75 90 45 1,300
25 1 25 C1-F-025 9.25 108 54 1,040 C1-H-025 12.75 82 41 1,430
28 1-1/8 28 20 C1-F-028 9.25 98 49 1,100 C1-H-028 13.25 72 36 1,570
32 1-1/4 32 C1-F-032 9.25 84 42 1,190 C1-H-032 13.25 64 32 1,640
35 1-3/8 25 C1-F-035 9.25 82 41 1,260 C1-H-035 13.75 58 29 1,720
38 1-1/2 38 C1-F-038# 9.25 72 36 1,390 C1-H-038 13.75 54 27 1,840
42 1-5/8 32 C1-F-042 9.25 60 30 1,450 C1-H-042 14.25 48 24 1,990
45 1-3/4 C1-F-045# 9.25 50 25 1,640 C1-H-045 14.25 40 20 2,290
48 1-7/8 40 C1-F-048# 9.25 50 25 1,840 C1-H-048# 14.25 40 20 2,470
50 C1-F-050# 9.25 40 20 1,940 C1-H-050# 14.25 32 16 2,590
54 2-1/8 C1-F-054 9.25 40 20 2,090 C1-H-054 14.25 36 18 2,820
57 2-1/4 57 C1-F-057# 9.25 40 20 2,290 C1-H-057# 14.75 32 16 3,020
60 2-3/8 50 C1-F-060 9.25 32 16 2,420      C1-H-060 14.75 28 14 3,180
64
67 2-5/8  C1-H-067 14.75 24 12 3,910
76 3  76 C1-H-076 14.75 22 11 4,540
80 3-1/8 C1-H-080 15.25 18 9 4,830
89 3-1/2 89 80 C1-H-089 15.25 18 9 5,500
108 4-1/4 108 C1-H-108# 15.5 16 8 6,670
114 4-1/2 114 100 C1-H-114 15.75 16 8 6,920
133 5-1/4
140 125
168   150
その他の情報
備考
#Class 1 チューブの特徴として、H, M, R, Tシリーズに関しては、内径の大きさにより、厚みが変化します。
詳細はお問い合わせ下さい。
パウダー入りチューブにつきましては、別途お問い合わせください。
発泡ゴム製品につき、内径、厚みの寸法は周辺温度帯等の環境条件で変化します。（公表内）
消費税別
チューブ (長さ: 2.0m)
シリー
ズ内径
[mm]
銅管
外径
[インチ]
鋼管 公称
外径
[mm]
公称
外径
[DN]
Mシリーズ Rシリーズ
品番 厚さ[mm] m/箱 本数/箱 円/本 品番 厚さ[mm] m/箱 本数/箱 円/本
6 1/4 C1-M-006 17.75 112 56 1,140
10 3/8 6 C1-M-010 17.75 100 50 1,220 C1-R-010 24 60 30 2,470
12 1/2 C1-M-012 17.75 90 45 1,330 C1-R-012 24 56 28 2,620
15 5/8 14 8 C1-M-015 17.75 80 40 1,440 C1-R-015 24 48 24 2,670
20 3/4 C1-M-020 18.75 72 36 1,720 C1-R-020 24 40 20 2,910
22 7/8 22 15 C1-M-022 18.75 60 30 1,830 C1-R-022 24 40 20 2,930
25 1 25 C1-M-025 19.25 50 25 2,150 C1-R-025 24 36 18 3,110
28 1-1/8 28 20 C1-M-028 19.75 50 25 2,490 C1-R-028 24 32 16 3,280
32 1-1/4 32 C1-M-032 19.75 40 20 2,620 C1-R-032 26 24 12 3,560
35 1-3/8 25 C1-M-035 20.5 36 18 2,910 C1-R-035 26 24 12 3,670
38 1-1/2 38 C1-M-038# 21 34 17 3,040 C1-R-038 26 24 12 3,830
42 1-5/8 32 C1-M-042 21 30 15 3,280 C1-R-042 26 22 11 3,910
45 1-3/4 C1-M-045 21.5 24 12 3,560 C1-R-045 26.5 20 10 4,250
48 1-7/8 40 C1-M-048 22 24 12 3,770 C1-R-048 26.5 20 10 4,550
50 C1-M-050 22 24 12 3,910 C1-R-050 27.5 20 10 4,570
54 2-1/8 C1-M-054 22 24 12 4,190 C1-R-054 27.5 20 10 4,640
57 2-1/4 57 C1-M-057# 22 22 11 4,400 C1-R-057# 27.5 16 8 4,890
60 2-3/8 50 C1-M-060 22.5 20 10 4,600 C1-R-060 28 16 8 4,950
64 C1-M-064# 22.5 16 8 5,700 C1-R-064# 28 14 7 5,330
67 2-5/8  C1-M-067# 22.5 16 8 5,000 C1-R-067# 28 14 7 5,650
76 3  76 C1-M-076 23 14 7 5,720 C1-R-076 29 12 6 6,550
80 3-1/8 C1-M-080 24.5 14 7 6,250 C1-R-080# 29.5 12 6 6,950
89 3-1/2 89 80 C1-M-089 24.5 12 6 7,980 C1-R-089 29.5 12 6 8,420
108 4-1/4 108 C1-M-108 25 10 5 9,920 C1-R-108# 31 8 4 10,450
114 4-1/2 114 100 C1-M-114 25.5 10 5 10,470 C1-R-114 31.5 6 3 11,150
133 5-1/4 C1-M-133# 25.5 6 3 11,450 C1-R-133# 31.5 6 3 12,710
140 125 C1-M-140# 26 6 3 11,990 C1-R-140# 32 4 2 13,520
168      C1-R-168# 32 4 2 15,140
その他の情報
備考
#Class 1 チューブの特徴として、H, M, R, Tシリーズに関しては、内径の大きさにより、厚みが変化します。
詳細はお問い合わせ下さい。
パウダー入りチューブにつきましては、別途お問い合わせください。
発泡ゴム製品につき、内径、厚みの寸法は周辺温度帯等の環境条件で変化します。（公表内）
消費税別
チューブ (長さ: 2.0m)
シリー
ズ内径
[mm]
銅管
外径
[インチ]
鋼管 公称
外径
[mm]
公称
外径
[DN]
Tシリーズ Uシリーズ
品番 厚さ[mm] m/箱 本数/箱 円/本 品番 厚さ[mm] m/箱 本数/箱 円/本
12 1/2 C1-T-012 32 32 16 3,810
15 5/8 14 8 C1-T-015 32 32 16 4,080 C1-U-015 40 22 11 5,730
20 3/4 C1-T-020 32 24 12 4,360 C1-U-020 40 22 11 5,800
22 7/8 22 15 C1-T-022 32 24 12 4,640 C1-U-022 40 18 9 7,450
25 1 25 C1-T-025 32 24 12 5,140 C1-U-025 40 18 9 7,820
28 1-1/8 28 20 C1-T-028 33.5 22 11 5,460 C1-U-028 40 16 8 8,540
32 1-1/4 32 C1-T-032 33.5 20 10 5,860 C1-U-032 40 16 8 8,990
35 1-3/8 25 C1-T-035 35 18 9 5,870 C1-U-035 40 12 6 10,620
38 1-1/2 38 C1-T-038 35 16 8 6,250 C1-U-038 40 12 6 10,990
42 1-5/8 32 C1-T-042 36.5 16 8 6,810 C1-U-042 40 12 6 11,510
45 1-3/4 C1-T-045 36.5 12 6 7,260 C1-U-045 40 12 6 14,200
48 1-7/8 40 C1-T-048 37.5 12 6 7,700 C1-U-048 40 12 6 14,480
50 C1-T-050 38 12 6 8,190 C1-U-050 40 12 6 16,900
54 2-1/8 C1-T-054 38 10 5 8,670 C1-U-054 40 10 5 14,980
57 2-1/4 57 C1-T-057 38.5 10 5 9,180
60 2-3/8 50 C1-T-060 39 10 5 9,340 C1-U-060 40 10 5 16,040
64 C1-T-064 39.5 10 5 9.610
67 2-5/8  C1-T-067 39.5 8 4 10,050 C1-U-067 40 8 4 17,830
76 3  76 C1-T-076 39.5 8 4 11,570 C1-U-076 40 8 4 20,000
80 3-1/8 C1-T-080 41.5 8 4 11,900 C1-U-080 40 8 4 20,430
89 3-1/2 89 80 C1-T-089 41.5 8 4 14,870 C1-U-089 40 8 4 21,340
108 4-1/4 108 C1-T-108 42.5 6 3 17,630 C1-U-108 40 6 3 23,430
114 4-1/2 114 100 C1-T-114 43 4 2 20,620 C1-U-114 40 4 2 25,480
133 5-1/4 C1-T-133 44 4 2 25,860
140 125 C1-T-140 44.5 4 2 27,880 C1-U-140 40 4 2 34,340
168   150  C1-T-168 45.5 4 2 31,050 C1-U-168 40 4 2 39,240
その他の情報
備考
#Class 1 チューブの特徴として、H, M, R, Tシリーズに関しては、内径の大きさにより、厚みが変化します。
詳細はお問い合わせ下さい。
パウダー入りチューブにつきましては、別途お問い合わせください。
発泡ゴム製品につき、内径、厚みの寸法は周辺温度帯等の環境条件で変化します。（公表内）
消費税別
チューブ (長さ: 2.0m)
シリーズ
内径
[mm]
銅管
外径
[インチ]
鋼管 公称
外径
[mm]
公称外径
[DN]
ラウンドチューブ 50 ラウンドチューブ 65
品番 厚さ [mm] m/箱 本数/箱 円/本
品番
　　　 厚さ[mm] m/箱 本数/箱 円/本
20 3/4 C1-50-020-R 50 10 5 12,790
22 7/8 22 15 C1-50-022-R 50 10 5 13,150
25 1 25 C1-50-025-R 50 10 5 13,710
28 1-1/8 28 20 C1-50-028-R 50 10 5 14,250
32 1-1/4 32 C1-50-032-R 50 10 5 14,950 C1-65-032-R 65 6 3 26,740
35 1-3/8 25 C1-50-035-R 50 8 4 15,480 C1-65-035-R 65 6 3 27,570
38 1-1/2 38 C1-50-038-R 50 8 4 16,000 C1-65-038-R# 65 4 2 28,370
42 1-5/8 32 C1-50-042-R 50 8 4 16,710 C1-65-042-R# 65 4 2 27,970
45 1-3/4 C1-50-045-R 50 8 4 17,250 C1-65-045-R 65 4 2 29,360
50 C1-50-050-R 50 8 4 18,120 C1-65-050-R 65 4 2 28,470
54 2-1/8 C1-50-054-R 50 6 3 18,840 C1-65-054-R# 65 4 2 28,800
60 2-3/8 50 C1-50-060-R 50 6 3 19,900 C1-65-060-R 65 4 2 34,640
64 C1-50-064-R# 50 6 3 20,050 C1-65-064-R# 65 4 2 34,640
67 2-5/8  C1-50-067-R# 50 6 3 20,070 C1-65-067-R# 65 4 2 35,550
76 3  76 C1-50-076-R 50 4 2 23,260 C1-65-076-R 65 4 2 38,030
89 3-1/2 89 80 C1-50-089-R 50 4 2 27,570 C1-65-089-R# 65 4 2 38,810
114 4-1/2 114 100 C1-50-114-R# 50 4 2 35,810 C1-65-114-R# 65 4 2 45,930
140 125 C1-50-140-R# 50 4 2 39,090 C1-65-140-R# 65 4 2 51,190
168   150 C1-50-168-R 50 4 2 42,690 C1-65-168-R# 65 2 1 62,870
その他の情報
備考
Class1チューブの特徴として、H,M,R,Tシリーズに関しては、内径の大きさにより、厚みが変化します。詳細はお問合せ下さい。
パウダー入りチューブにつきましては、別途お問合せ下さい。
発泡ゴム製品につき、内径、厚みの寸法は周辺温度等の環境条件で変化します。（公差内）
消費税別
ロールシート (箱)
品番 厚さ [mm] 長さ [m] 幅 [m] ㎡/箱 [sqm] 円/枚
C1-06150CS-SC 6 15 1.5 22.5 49,250
C1-09150CS-SC# 9 10 1.5 15 55,160
C1-13150CS-C# 13 8 1.5 12 58,930
C1-19150CS-C# 19 6 1.5 9 60,330
C1-25150CS-C# 25 4 1.5 6 54,210
C1-32150CS-C# 32 3 1.5 4.5 53,110
その他の情報
備考
#受注生産品：最小発注単位と異なるリードタイムが適用される場合があります。
自己粘着のオプションも承ります。最少発注単位と異なるリードタイムが適用される場合があります。
消費税別
チューブ (長さ: 2.0m)
シリーズ
内径
[mm]
銅管
外径
[インチ]
鋼管 公称
外径
[mm]
公称外径
[DN]
ラウンドチューブ 80
品番 厚さ [mm] m/箱 本数/箱 円/本
89 3-1/2 89 80 C1-80-089-R# 80 4 2 58,930
114 4-1/2 114 100 C1-80-114-R# 80 4 2 65,090
140 125 C1-80-140-R# 80 2 1 80,060
168   150 C1-80-168-R# 80 2 1 79,000
その他の情報
備考 消費税別